
Uusia tuulia Nakkilassa 

Syksyllä 2021, Korona-pandemian vielä kurjistaessa elämäämme ja varsinkin yhdistys-

elämää, saimme idean järjestää jäsenillemme uudenlaista toimintaa. Päätimme junailla 

joulunalusmyyjäiset. Ajatuksemme oli, että ne jäsenemme, joiden käsissä syntyy 

kaikenlaisia tuotteita, voisivat tulla myymään niitä heille, jotka haluavat tai tarvitsevat juuri 

niitä tuotteita. Lisäsimme ideaamme vielä sen, että tuotoista osa menee lahjoituksena 

johonkin hyvään asiaan. Hyväksi asiaksi pienen mietinnän jälkeen tuli nakkilaisten 

vähävaraisten perheiden lapset ja heidän lahjansa. Sopivasti kauppamme Onnipekka 

yhdessä Sosiaalitoimen kanssa kerää näitä lahjoja. Ideamme oli valmis toteutettavaksi. 

Jäsenillemme lähti sähköpostia, jossa kerrottiin 

tapahtumasta ja päivästä, jolloin se toteutuu. Halukkaita 

myyjiä pyysimme ilmoittautumaan. Heitähän kertyikin 

toistakymmentä ja myytävää oli monenlaista. Toiset 

ilmoittivat jo heti lahjoittavansa kaikki myyntitulot 

keräykseemme.  

Koitti sovittu päivä, ma 29.11.2021. Meitä idean äitejä 

hieman jännitti, kun menimme Osuuspankille järjestelemään 

tapahtumaa. Myyjiä alkoi tulla hyvissä ajoin ennen h-hetkeä 

tuomaan tavaroitaan pöydille. Myytävänä oli leivonnaisia, 

joulukransseja, sukkia, essuja, laukkuja, hilloja, sinappia, 

puutöitä, pari keppihevosta jne. Emännät järjestelivät 

kahvipöytää ja rahakippoa pöydälle, koska olimme 

päättäneet, että kahvituksenkin tuotosta osa lahjoitetaan. Kellon ollessa kaksitoista 

ensimmäiset ostajat tulivat sisälle ja pöytien kiertely alkoi. Jotkut olivat jo etukäteen 

päättäneet, mitä ainakin ostavat. Hetken päästä joillakin näytti olevat jo kassi täynnä 

tavaraa. Kun kello lähenteli kahta, olivat muutamat pöydät jo tyhjiä ja joillakin vain rippeet 

jäljellä. Viimeiset ”Matti Myöhäiset” eivät löytäneet enää mitään ostettavaa.  

Me ideoijat myhäilimme tyytyväisinä, kun laskimme 

lahjoja varten tulevat rahat. Niitä kertyi 351 €; kyllä 

sillä muutaman lapsen saa ”lahjottua”.  

Ja ensi vuonna uudelleen!  

Kirjoitteli yksi idean äideistä 

  

  

   Kuvissa on kahden jäsenemme ostoksia. 


